
令和３年５月２８日 

保護者のみなさまへ 

                             大宮小学校長 阪井 宏行 

 

１学期末個別懇談会のご案内と 

懇談日時の希望調べ 
向暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、みだしの懇談会を下記のように開催いたします。何かとご多用のことと存じますが、お子

さんの１学期の学習や生活等の様子について、担任と一緒に振り返りたいと考えています。 

日時の設定については、できるだけ皆様のご都合に合わせたいのですが、調整の中でご迷惑をお

かけする場合があるかと思います。どうぞよろしくお願いします。 

 

懇談の日時・・・７月 １３日（火）  ７月 １４日（水） 

             １３：５０～１６：３５（お一人、１０分程度） 

 

◆ 希望日時を書いてください。調整のためにきょうだいの学年・希望日時も記入してください。 
 
◆ 同時間帯に希望が集中する場合も考えられますので、特に事情のない方は、「学校（担任）

に任せます」または「時間の方はいつでもよい」にしていただけると、大変ありがたいです。 
 
◆ お子さんの懇談日時が決まり次第、６月末に改めてご案内させていただきます。 

 
◆ 大宮中学校の個別懇談会は、１２日・１３日・１４日となっております。その点も考慮して

いただき、後日変更のないようにお願いします。 

  

                 き り と り 線 

 

個別懇談会の希望日時申込書 ＜締め切り 6月４日（金）＞ 
            

    年  児童名                  

 

＊ おまかせ 

（    ）学校（担任）にお任せします。 

 

＊ 希 望 

（    ）１３日（火）なら時間はいつでもよい。 

 

（    ）１４日（水）なら時間はいつでもよい。 

 

（    ）第１希望    日の   時 ～  時 

    

             第２希望    日の   時 ～  時    

     

第３希望    日の   時 ～  時 

 

◆ 調整のため，本校の兄弟姉妹の名前及び希望日時もご記入ください。 

       年 児童名            ・・・    日  時 ～  時 

  年 児童名            ・・・    日  時 ～  時 

◆ 調整のため，大宮中学校在籍の兄弟姉妹の名前及び希望日時もご記入ください。 

       年 生徒名            ・・・    日  時 ～  時 

  年 生徒名            ・・・    日  時 ～  時 

１時間ぐらいの幅を持って記入 

していただけると、大変有難 

いです。 


